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CONTA CORRENTE 
AGOSTO/2024 



Extrato por período
Cliente: HOSPITAL DO TRICENTENARIO

Conta: 1433 | 003 | 00000919-0

Data: 03/09/2024 - 10:51

Mês: Agosto/2024

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 64,65 C

01/08/2024 000000 SALDO DIA 64,65 C

02/08/2024 000000 SALDO DIA 64,65 C

05/08/2024 000000 SALDO DIA 64,65 C

06/08/2024 000000 SALDO DIA 64,65 C

07/08/2024 000000 SALDO DIA 64,65 C

08/08/2024 000000 SALDO DIA 64,65 C

09/08/2024 000000 SALDO DIA 64,65 C

12/08/2024 000033 CRED TED 2.200,00 C 2.264,65 C

12/08/2024 241997 PG PREFEIT 124,68 D 2.139,97 C

12/08/2024 242594 PG PREFEIT 14,70 D 2.125,27 C

12/08/2024 244027 PG PREFEIT 48,16 D 2.077,11 C

12/08/2024 244675 PG PREFEIT 96,24 D 1.980,87 C

12/08/2024 245180 PG PREFEIT 398,04 D 1.582,83 C

12/08/2024 245681 PG PREFEIT 14,24 D 1.568,59 C

12/08/2024 246173 PG PREFEIT 1.047,43 D 521,16 C

12/08/2024 246593 PG PREFEIT 211,74 D 309,42 C

12/08/2024 246969 PG PREFEIT 211,74 D 97,68 C

12/08/2024 000000 MANUT CTA 69,00 D 28,68 C

12/08/2024 000000 SALDO DIA 28,68 C

13/08/2024 000000 SALDO DIA 28,68 C

14/08/2024 000000 SALDO DIA 28,68 C

15/08/2024 000000 SALDO DIA 28,68 C

16/08/2024 000000 SALDO DIA 28,68 C

19/08/2024 000000 SALDO DIA 28,68 C

20/08/2024 000000 SALDO DIA 28,68 C

21/08/2024 000000 SALDO DIA 28,68 C

22/08/2024 000000 SALDO DIA 28,68 C



23/08/2024 000000 SALDO DIA 28,68 C

26/08/2024 000000 SALDO DIA 28,68 C

27/08/2024 000000 SALDO DIA 28,68 C

28/08/2024 000000 SALDO DIA 28,68 C

29/08/2024 000000 SALDO DIA 28,68 C

30/08/2024 000000 SALDO DIA 28,68 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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